

Campus Wide (CW) Community Garden

ITB #1751

Addendum #01

July 13, 2026

This Addendum is issued to provide answers to questions from potential bidders and to inform you of the following revisions to the above-referenced ITB and the Contract Documents for the Project. Where this Addendum is inconsistent with the ITB or any previous addenda, this Addendum shall control. Bids shall conform to this Addendum. Unless specifically changed by this Addendum, all other requirements, terms and conditions of the ITB, and any previous addenda, remain unchanged and can be modified only in writing by PSU.

A. QUESTIONS AND ANSWERS:

1. **Question:** Where is the Site Electrical coming from?
Answer: Electrical conduit onsite will be preserved and reused and the PSU In-House Electrical will extend service from the adjacent Parkmill Building.
2. **Question:** What is the intended Lifespan of this space?
Answer: The project is intended for a 10-year lifespan.
3. **Question:** Are there Demolition As-built documents for the Harder House and the Parkway Manor Building?
Answer: No, the items included on Bid Locker are representative of what is known of the existing site.
4. **Question:** Could the existing fence around the site stay in-place during the Construction Phase?
Answer: Yes.

B. ATTACHMENTS:

1. Addendum #01 Mandatory Pre-Bid Meeting Agenda
2. Addendum #01 Mandatory Pre-Bid Meeting Attendees List

END OF ADDENDUM #01